[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.10.2012                                           р.п. Емельяново                                               № 2745

О внесении изменений в постановление
администрации Емельяновского района
от 20.01.2012 № 126 «Об утверждении
долгосрочной районной целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2012 – 2015 годы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы, Постановлением Правительства Красноярского края от 13 октября 2011г. № 596-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012 - 2015 годы», Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Емельяновского района от 20.01.2012 № 126 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012 – 2015 годы» следующие изменения: в приложение 1 к постановлению (паспорт долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы) содержание раздела «объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: «Тыс.руб. за счет средств местного бюджета, в том числе по годам: 2012 год – 1 504,058.56 тыс. рублей; 2013 год – 1 525,680 тыс. рублей; 2014 год – 350 тыс. рублей; 2015 год – 400 тыс. рублей.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские вести».

И.о. главы администрации района                                                               Е.А. Юркова

image1.emf